
Papildinājums muitas tarifos.
Pārgrozījums noteikumos par izpārdo-

šanām.

Rīkojums par akcīzes nodokļa aprēķināša-
nu no ievedamiem spirta izstrādāju-
miem.

Rīkojums
par akcīzes nodokļaaprēķināšanu no
ievedamiem spirta izstrādājumiem.

Apstiprinu
1933. g. 11. oktobri.

Finanču ministrs J. Annuss.

i. Akcīzes nodokli par spirta izstrādā-
jumiem, kurus ieved no ārzemēm, nelieto
kā dzērienus un neapliek ar papildu akcīzes
(bandroļu) nodokli, un proti: par odeko-
lonu, oderu, esencēm, laku un polītūru,
aprēķina muitas iestādes reizē ar muitas
nodokļiem, bez nodokļu amatpersonu
klātbūtnes.

2. Aprēķinot akcīzes nodokli par
1. punktā minētiem izstrādājumiem, pie-
ņemams šāds alkohola saturs:

a) odēros 950/0
b) odekolonos 80»/0
c) esencēs 900/ 0
d) lakā un polītūrā 90°/0

no to daudzuma pēc tilpuma, bet 1 kg
neto šo izstrādājumu skaitāms par 1,2
litru, pie kam, aprēķinot absolūto alkoholu,
litra daļas: 0,05 un lielākas pieņemamas
par 0,1, bet mazākas par 0,05 atmetamas.

Akcīzes nodoklis aprēķināms, piemēram,
šādi:

Neto 1 kg vai 1,2 litra odēra x 95 =
1,14 1, kas pieņemams par 1,1 1 abso-
lūta alkohola; akcīzes nodoklis par
litru absolūta alkohola Ls 6,50 xl,l =
Ls 7,15.

Piezīme. Kad stikla traukos (fla-
konos) ievesto oderu un odeko-
lonu neto svars nav zināms, no
šo izstrādājumu bruto svara
norēķināmi trauku tarai 30% un
pārējais svars uzskatāms par
neto svaru, no kura aprēķināms
akcīzes nodoklis.

3. Ja preču īpašnieks vai rīkotājs nav
apmierināts ar iepriekšējā (2.) punktā no-
teikto kārtību, akcīzes nodoklis aprēķi-
nāms pēc faktiska alkohola satura. Tādā
gadījumā no apliekamiem izstrādājumiem
noņemams paraugs ne mazāk par 100 ccm
un nosūtāms Nodokļu departamenta ķīmi-
jas laboratorijai izmeklei uz preču īpaš-
nieka rēķinu. Kad no viena izstrādājuma
ievestas vairākas dažādas šķirnes, izmeklei
var noņemt vienu kopīgu paraugu, atdalot
pēdējam pa daļai no katras šķirnes propor-
cionāli katras šķirnes daudzumam, tā ka,
saskaitot kopā, kopīgs paraugs būtu lOOccm.

4. Par ievāktām akcīzes nodokļu
summām muitas iestādes iesūta Nodokļu

departamenta Akcīzes nodaļai ikmēnesi
pārskatu tanī kārtībā, kā to līdz šim dara
ar akcīzes nodokli par naftas produktiem.

5. Ar šo atcelti bij. Netiešo Nodokļu
departamenta 1921.g. 16.decembra, 1922. g.
19. jūlija un 1926. g. 6. novembra rīkojumi

M> 25824, 15224 un 21773 un Muitas
departamenta 1924. g. 3. oktobra cirku-
lārs N° 18276.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobrr.

Nodokļu departamenta direktors
G. Ķempels.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabo-

šanai, ka sodu ziņu krājuma sestā grā-
matā ar Ne 4048 ievietotais Broņislavs
Mežalions patiesībā saucas par Boļeslavu
Mežaleonu.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.

Tiesu departamenta direktors Stokets.
Administratīvās nodaļas vadītājs

ļ.Saulīte.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa M° 1867 ar Teodora
Gibeļa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārstnie-
cības grāmatiņa M: 4749 ar Jezupa Orola
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1107.

30135. Biezais Kārlis-Ludvigs. 41261 33,
30136. Cibulis Alberts. 39661/33.
30137. Dzenis Augusts. 40906 33.
30138. Nagobads Aleksandrs. 38148'32.

30139. Rands Bernhards. 39948/33.
30140. Tomsons Arturs. 40269/33.
30141. Tomsons Arturs. 37892/32.
30142. Tomsons Arturs. 40886/33.
30143 Tomsons Arturs. 37781/32.
30144. Tomsons Arturs. 38761 / 32.
30145. Tomsons Arturs. 39655/33.
30146. Tomsons Arturs. 40752/33.
30147. Tomsons Arturs. 38458/32.
30148. Tomsons Arturs. 38459/32.
30149. Tomsons Arturs. 38866/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par ielu, trotuāru, tiltiņu, ūdens noteku
un grāvju ierīkošanu, uzturēšanu un ap-

tīrīšanu Līvānos,
pieņemti Līvānu pilsētas domes 1933. gada
17. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1933. g.

19. septembra rakstu JVe 79082.

1. Līvānu administratīvās robežās ielas,
ceļus un laukumus ierīko un lietojamā
stāvoklī uztur pilsētas pašvaldība ar saviem
līdzekļiem, saskaņā ar pilsētas domes
lēmumiem.

2. Gruntsgabalu īpašniekiem vai to
lietotājiem gar ielu un ceļu malām jā-
ierīko un jāuztur kārtībā ietnes, kājceliņi
un ūdens notekas, cik tālu viņu grunts-
gabali pieiet pie ielām, laukumiem un
ceļiem.

3. Gar bruģētam ielām un ceļiem pec

pilsētas domes noteikumiem ierīkojamas
1,50 metra platas cementa, asfalta lējuma
vai cita materiāla ietnes (trotuāri), bet
gar nebruģētām ielām vai ceļiem ierīko-
jamas akmeņu vai rupjas grants 1 līdz
2 metri platas cieti nostampātas ietnes.
Ja zemes apstākļu dēļ gar ielu ierīkots
grāvis, tad virs tā ierīkojama dēļu ietne
ar tādu aprēķinu, lai grāvis būtu pilnīgi
segts.

Piezīme. Pilsētas valde var uzdot
grants kājceliņu vietā taisīt tos no
dēļiem.

4. Cementa, asfalta vai cita materiāla
trotuāriem jābūt līdzeniem. Izņēmumi pie-
laižami pie vārtos iebraucamo ceļu krus-
tošanās: tie ierīkojami pēc pilsētas valdes
norādījumiem.

5. Izņēmumu gadījumos pilsētas dome
var atļaut uz noteiktu laiku ierīkot ietnes
no 4 cm (l'/2 col.) bieziem vai biezākiem
dēļiem, nostiprinot tos uz stingra pamata.

6. Ietņu un ūdens noteku ierīkošanas
(pagatavošanas) laiku, to būves materiālu,
ietņu platumu untechnisko izvedumu
nosaka pilsētas valde uz domes lēmuma
pamata katrai ielai vai ceļam un va-
jadzības gadījumos katras ielas rajonam
atsevišķi.

7. Aizliegts aizņemt ietnes ar lievenēm,
vairākām trepju pakāpēm u. t. t. Aizņemt
ietnes vai ielas daļu uz laiku atļauts saziņā
ar pilsētas vaidi.

8. Ja gruntsgabala īpašnieks, tā viet-
nieks, lietotājs vai iestāde, kuram pieder
gruntsgabals, neierīkotu, neizlabotu, ne-
pārtaisītu ietnes un ūdens notekas un
grāvjus pilsētas valdes noteiktā laikā, ne-
nojauktu šķēršļus, kas kavē ietņu un ūdens
noteku ierīkošanu, vai izdarītu šos darbus
pretēji pilsētas vaidēs techniskiem no-
teikumiem, tad neatkarīgi no uzliekamā
soda pilsētas valdei ir tiesība neizpildītos
darbus izdarīt uz vainīgā rēķina, piedzenot
visus ar šiem darbiem saistītus izdevumus,
līdz ar 2 3M ,, soda naudas mēnesī, iīdz pie-
dzīšanas dienai.

9. Visas domstarpības ietņu izbūves un
ūdens noteku ierīkošanas lietās starp at-
sevišķiem Gruntsgabalu īpašniekiem izšķir
pilsētas valde.

10. Saskaņā ar saistošiem sanitāriem

noteikumiem katram gruntsgabala īpaš-
niekam viņa gruntsgabala robežās jātur
kārtībā un tīrībā ietnes, kājceliņi, ūdens
notekas un iela līdz ielas vidum.

Tīrīšana izdarāma pēc vajadzības un
- saslaukas nekavējoties jānovāc.

11. Uz ietnēm, kājceliņos un ūdens no-
tekās aizliegts nosviest papīrus, saules
puķu sēklu čaulas un vispār apzināti vai
aiz nolaidības izliet vai nokaisīt citus at-
kritumus.

12. Ziemas laikā sniegs no ietnēm un
kājceliņiem jānotīra un, ja ietnes slidenas,
jānokaisa ar dzeltenām smiltīm, bet atkalas
(kailsalas) laikā ietnes un kājceliņi jāno-
kaisa pēc vajadzības arī vairāk reizes dienā.

13. Uz ielām sakrājies sniegs, tāpat
sniegs, kas notīrīts no ietnēm un jumtiem,
ja tas traucē satiksmi, nekavējoties jānolī-
dzina.

14. Nebruģētās ielās izbrauktās gram-
bas jānolīdzina gruntsgabalu īpašniekiem.

15. Gruntsgabalu īpašniekiem pēc va-
jadzības un pilsētas valdes norādījuma
jārok un jātīra ielu ūdens novadīšanas
grāvji, lai tie spētu novadīt ūdeni savās
robežās un netraucētu ūdens novadīšanu
no pierobežu gabaliem.

16. Ziemas un pavasara atkušņu laikā

ielu ūdens notekas un grāvji jātur tīri
no sniega un ledus, lai netraucētu ūdens
novadīšanu.

17. Visi grāvji, kuri novada ūdeni
vairāk, kā no viena gruntsgabala no ielām
un laukumiem, jātīra tiem gruntsgabalu
īpašniekiem, caur kuru gruntsgabaliem
ūdens notek.

Grāvju aizbēršana un pārvietošana iz-
darāma vienīgi saziņā ar pilsētas valdi.
Bez pilsētas valdes piekrišanas aizbērtie un
pārvietotie grāvji jāatjauno vainīgajām
personām.

18. Ūdens noteku grāvjos nedrīkst
laist samazgas un vircu un bērt dažādus
atkritumus un mēslus.

19. Tiltus un noteku caurules ūdens
novadīšanai caur ielām būvē un uztur
kārtībā pilsētas pašvaldība ar vispārējiem
līdzekļiem, bet gruntsgabalu īpašniekiem,
kuru robežās tie atrodas, par visiem tiltu un
noteku bojājumiem un trūkumiem ne-
kavējoties jāziņo pilsētas valdei.

20. Stingri aizliegts jat un braukt pa
ietnēm un kājceliņiem ar zirgiem, rokas
ratiņiem un velosipēdiem. Tāpat aizliegts
vest un dzīt lopus un tos piesiet ietnes pie
žogiem, namiem, stabiem un augošiem
kokiem.

21. Aizliegts sapulcināt pilsētas ielās,
ietnes un kājceliņos zirgus, pajūgus un
lopus.

22. Aizliegts zirgu pajūgus un citus
kustoņus atstāt ielās bez uzraudzības.

23. Dzeloņdrātis un citus asus priekš-
metus gar ielām, ietnēm un laukumiem
atļauts piestiprināt tikai uz žoga virsdaļas,
uz dārza pusi. Dzeloņdrāšu žogi no ietņu
malām un kājceliņiem jānovāc tūliņ pēc
šo noteikumu spēkā stāšanās.

24. Koku stādīšana gar ielām izdarāma
ar pilsētas valdes atļauju. Pilsētas valde
nosaka kārtību, stādīšanas laiku un koku
šķirni. Kokus aplauzt un iznīcināt stingri
aizliegts.

25. Aizliegts pilsētas robežās esošos
sabiedrības lietošanā nodotos laukumos un
ielās ganīt mājlopus vai citādi izmantot
šos laukumus un ielas.

2b. Uzraudzība par šo noteikumu pil-
dīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

27. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

28. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Zvanītājs.
Sekretārs Šapkins.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums muitas tarifos.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57) vispārējos noteikumus papildināt ar šādu jaunu
25L pantu:

251. Pierobežas joslas iedzīvotājiem ielaižamas bez muitas un citiem nodokļiem
pierobežas satiksmē vienīgi tās mantas, kuras viņi izveduši, bet ar pārējām ievestām
mantām jārīkojas kā ar precēm.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījums noteikumos par izpārdošanām.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumu par izpārdošanām (Lik. kr. 1933. g. 109) 25. pantā aizrādījumu 112
19. pantu atvietot ar aizrādījumu uz 20. pantu.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodniesks.

Finanču ministrs ļ. Annuss.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ' 2 gadu • • • 10,—
1 t 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ....... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības xggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^B^^H^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^?!^»^E-^^^^ Sp Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīJsr2 2. Tālrunis 20032 ^^^qŠ3Ē0I[^Rīgā, pili .Nb 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^q$>> Atvērts" no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņāņi Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,1&

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 12. oktobri,

.Jevgeņijs Oņegins". Galvenās lomās G.Pēr-
kons, A. Liberts-Rebane, A. Kaktiņš, N. Vasil-
jevs u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piekt-
dien, 13. oktobrī, tautas izrādē ballets ,,Sarkanā
Magone". Titulpartijā Mirdza Kalniņš. Pie-
dalās visa balleta trupa. Diriģents T. Reiters. —
Sestdien, 14. oktobrī, „Ko r n e v i| as'z van u"
pirmizrāde. Slavenā operete vai, pareizāki, ko-
miskā opera parādīsies pilnigi jaunā, īpatnējā
inscenējumā. Režisors V. Gromovs katru cēlienu
ievada ar prologu, kas piešķir visam darbam
savdabīgu tālas romantikas burvību. Darbībā,
dziedājumos, dejās daudz jauniespraudumu (otrā
ainā, piem. vesels cirka skats). L. Liberta deko-
ratīvais tērps rāda saulainās Normandijas aina-
vas, viņas simtgadīgos mežus, teiksmainās pilis,
laukus un pilsētas. „Kornevi|as zvani" pasaules
slavu ieguvuši ar savu dzidro, klasiski skaidro
melodisko mūziku. To iestudē J. Kalniņš.
Dejas - balletmeistara E. Leščevska. Galvenās
lomās L. Blumentāls, N. Ūland-Šulcs, A. Kaktiņš,
A. Verners, O. Uršteins, A. Kortans, G. Neima-
nis u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa 3. bi-
ļete. — Pianista Nikolaja O r 1 o v a vienīgais
koncerts svētdien, 15. oktobrī, pulksten 4.30 dienā.
Programmā Šopēna darbi. — Svētdien, 15. ok-
tobrī, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē A. Pav-
lovas repertuāra balleti ,,A m a r i 11 a", ,,P o ļ u
kaza s", divertisments. Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā „Korne-
viļas z v a n i".

Nacionālās operas kultūrfilma. ,,P r i n c i s
un ubaga, zēns" būs redzami sestdien,
14. oktobrī, pīkst. 5.30 dienā un svētdien, 15. ok-
t obrī, tikai pīkst. 11 rītā. Šī filma rāda Uelsas

princi teikā. Lieliski dabas skati, grandiozi bru-
ņinieku gājisni, kuros piedala; tūkstošiem cilvēki.
F.lna ar savu saturu iekarojusi jaunatnes un
vecaines sirdis. Bez tam radis jaunāko Latvijas
chroniku un kā piedevām-komēdiju. Ieejas maksa
parastā. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļa'.ita. Garderobe nav
jānoliek.

Nacionālajā teātrī Miķeļa Čechova viesizrādes
sāksies atkal piektdien, 13. oktobrī. Tam izvē-
lēta A. Tolstoja klasiskā traģēdija ,,J ā ņ a
Briesmīgā nāve", kurā slavenais skatuves
mākslinieks rāda br.ljantu spēli. Ari inscenē-
jums ir no interesantākajiem, un kopspēlē tanī
sasniedz lielu kopskaņi. Tā kā paredzētas tikai
dažas viesizrādes, tad tiem, kas vēlas redzēt
ievērojamā krievu akt'era tēlošanas mākslu, nav
jāpalaiž tās garām. — Ceturtdien, 12. oktobri,
pulksten 7.30 vak. Lilijas Štengeles vies-
izrādē L. Fulda komēdija „Dvīņu masas".

Dailes teātris. Ceturtdien, 12. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā „Princese Gundeg a". —
Piektdien, 13. oktobrī, pulksten 7.30 vakara
jūras vilk i". Studentiem, skolniekiem un

karavīriem puscenas. — Sestdien, 14. oktobri,
par tautas izrāžu cenām komēdija „Skroder-
dienas Silmačos". — Svētdien, 15. oktobrī,
pulksten 2 dienā Marisa Vētras viesizrādē par
tautas izrāžu cenām „Paganīni". Pulksten 7.30
vakarā „Jūras vilki".

Literatūra.
Tautas tradiciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, pilī) iesūtī-
juši dažādas tautas tradicijas š. g. j ūnijā un

jūlijā: T. Bēča Preiļos — 129 (kopā ar iepr.
137 var.); M. Bērziņš Umurga — 133 (6466);
O. Bērziņš Rīgā — 2079 (4333); E. Blese Rīga —
61; K. Eglītis Cēsīs — 1 (11); K. Kārklinieks
Gaigalavā — 357 (1709); J. Leimanis Rīgā —
44 (164); A. Millers Rīgā — 149; E. Pakresie
Panemunē — 2 (31); Fr. Pumpurs Puze —
24 (40); prof. K- Straubergs Rīgā — 2 (2335);

V Strautnieks Bauskā — 32; A. Stunda Rīgā —
86- I. Vītols Valmierā — 186 (929); H. Vollen-
berga Rīgā — 71 (10471); pamatskolas:
Beļavas Pils 6 kl. — 28 (208); Berzmuižas
6 kl — 56 (102); Codes — 15 (107); Codes
Bērzumuižas 6 kl. — 127; Doles Salas I pak.—
276 (2170); Drustu Auļukalna — 61 (84); Jaun-
piebalgas dr. 6 kl. — 1606 (5408); Jēkabnieku
Ūzinu — 692 — (2697); Kabiles Zutēnu I pak.—
40 (154); Kārļu 6 kl. — 11 (50); Kuldīgas
II latv.—135; Kurmenes I 6 kl. — 936 (1153);
Lielvircavas 4 kl. — 6 (20); Mežotnes 6 kl. —
40 (115); Ogres 6 kl. — 49 (710); Penkules
I pak. — 111; Slokas pils. I — 132 (5317);
Puzes II — 52 (346); Vārmes 6 kl.—74 (256);
Višķu Ambeļmuižas 6 kl. — 36 (1024); vidus-
skolas: V.Jelgavas skolotāju inst. — 472
(15488); V. Jēkabpils ģimn. — 75 (793);
V. Krāslavas ģimn. — 1012 (2961); kopā par
jūniju un jūliju — 9399; pavisam krātuvē —
987828 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem par atsūtītiem materiāliem un šoreiz
lūdz iesūtīt ticējumus un nostāstus
par apģērbu (arī apavu) resp. tā pa-
gatavošanu, valkāšanu, izturību etc.

Latviešu folkloras krātuves pārzinis
K. Straubergs.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 12. oktobri

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,31—3,57
1 Anglijas mārciņa 15,80—16.20

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģi j as beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,15—123,95
100 Somijas marku 7,15—7,55
100 Igaunijas kronu ..... 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg . .

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/,, Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

. (ftesia
i *Ēu d.ln&iĒAwni.
* - -

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2082. p. un ievērojot Oto Sudra-
biņa lūgumu un savu 1933. g
6. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Oto Sudrabiņš
parādu pēc mantojuma daļas
par 2500 rbļ.,apstiprinātas 1907.g.
18. jūnijā uz nekustamu mantu
Madonas apr. Dzelzavas muižas
,,Ķāķu Ne 24/25" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4408 par
labu Emilijai Mārtiņa m. Krons,
par kuru atsevišķs prasības doku-
ments nav izdots, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 53,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto mantojuma daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vaid. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantojuma
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
Ne 4658. 16357o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
9. augustā izklausīja Edītes-
Olgas Klucis, dzirn. Tiltiņš, hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātām
obligācijas, ingrosētas uz nekus-
tāmo mantu Cēsīs, Līvu ielā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 79,
apstiprinātas 1871. g. 4. sept. un
1903. g. 28. apr. ar Ns 18 un 90
par 800 rbļ. (atlikumā no iepriek-
šējāssummas 800 rbļ.,pēc 500 rbļ.,
samaksas 1898.g. 31.aug. 300 rbļ.)
un par 800 rbļ. par labu: pirmā
Johanam Liškem, kā 1871. g.
7. aug. pirkšanas summas atli-
kuma nodrošinājums, no kura
minētā obligācija mantošanas ceļā
pārgājusi uz Olgu Lišķe; otrā
Cēsu krāj-aizdevu kasei.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Ns 2976. 16358o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 15. maijā mirušā Pētera
Jāņa d. Arbeitera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. Ns 4622 33. 16516o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
25. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
3. augustā mir. Jēkaba Oto d.
Oto testamentu. 17755z

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. septembri izklausīja biedrības
„Literāriski-praktiskā pilsoņu sa-
vienība" hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas, ingrosē-
tas uz nekustamiem īpašumiem:
a) obligāciju par 8000 rbļ.,
apstiprinātu 1909. g. 6. aprīlī ar
Ne 487 uz nekustamu īpašumu
Rīgā, I hip. iec. ar zem. grām.
reģ. Ne 508 par labu Hermanim
Stiedam, kura obligācija pār-
gājusi uz Georgu Rīzenkampfu,
kas to cedējis blanko un b) obli-
gāciju par 6000 rbļ., apstiprinātu
1874. g. 21. jūnijā ar Ne 6 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, I hip.
iec, ar zem. gr. reģ. No 757 par
labu Ludvigam Stīdam.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
No. 3851. 16359o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1933. gada
18. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
16. septembrī Rīgā mirušās Ma-
tildes-Annas Jāņa m. Smeils,
dzim. Kalniņš, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17721z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1933. gada
18. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
5. jūlijā Kokmuižas pag. mirušā
Nikolaja Jura d. Auslica (Auslitz)
testamentu.' 17719z

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1933. gada
18. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 4. jūlijā Kokneses
pag. mirušā Jāņa Jāņa d. Bū-
mana testamentu. 17720z

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1933. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs K233. g.
25. jūnijā Tērvetes pag. mirušās
Annas Krišjāņa m. Brigaders
testamentu. 19754z

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Zofijas Bruuns, dzim. Mali-
ševskis lūgumu viņas prasības
lietā pret Kristjāni Severinu
Bruuns par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. No 434539

Rīgā, 1933. gada 4. oktobri.
L. .Nš 1"/61. 17206

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v Stūrp.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Augustes Marijas Andreja
meitas Drēers (Drelier) dzimusi
Elksnis,. lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni (j'ohanu) Ar-
noldu Augusta Jūlija dēlu
Drēeri (Dreheri) par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. No 434538

Rīgā, 1933. gada 4. oktobrī.
L. Ne 1810. 17207

Priekšsēd. v. Ļ. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Bertas Augusta m. Gaidu-
kevičs, dzim. Dzirne lūgumu
viņas prasības lietā pret Fēliksu
Mi'chaila d. Gaidukevičs par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
L. Ne 1560. 17208
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
Olgas-Leontines Jāņa m. Špons,
dzim. Beņķis, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Pēteri Jēkaba d.
Šponu par laulības šķiršanu, uzai-
cina pēdējo kura dzīvesvieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1870.

Rīgā, 1933. g. 4. oktorī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

17209 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civilproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311.' p. pamata,
uz Emmas Kepkes, dzim. Priede
lūgumu viņas prasības lietā pret
Ernestu Kepke par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā. 1933. g. 4. oktobrī.
L. No 1834. 17210
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
21. maijā mirušā Eduarda Friča
dēla Bērziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. septembrī.
L. Ns 2050/33. g. 16368b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Latenbergs.

rvļuua& i/

.iauujuuis.

Jelgavas apgabaltiesas sludi-
nājumā par Voldemāra Laura
prasību pret Elizabeti Laurs —
šķirt laulību, kas iespiests 1933. g.
25. septembra ,,Vald. Vēstn."
No 215, ieviesusies kļūda. Nepa-
reizi iespiests dzim. ,,Doble ",
jābūt „Dolbe".

Jelgavā, 1933. g. 10.-oktobri.
L. Ns 372/33. 17777z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. Kaprālis.

Rīgas apr. 1. fec. miertiesnesis
paziņo, ka ar spriedumu no
1933. g. 10. augusta tirgotājs
Leiba Citrons par netīrības pie-
laišanu savā pārtikas veikalā
Dubultos, Jaunā pr. 8, pēc
S. 1. 235. p. sodīts ar Ls 10 vai
trim dienām aresta, kurš sprie-
dums gājis likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. oktobri.
No. 1395 17781z

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Ventspils apr. 2. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 11. augusta
spriedumu Arnolds-Kārlis-Johans
Teodora d. Tifenbergs, dzīv. Dun-
dagas pag., Karlsona namā, pēc
1903. g. Sodu lik. 209. p. pamata
(par netīrību maiznīcā) sodīts ar
Ls 15,— vai 4 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Ventspilī, 1933. g. 9. oktobri.
L. Ns 639/33. g. 17785z

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Sodu tik. 239. p., paziņo,
ka ar viņa 1933. g. 20. septembra
spriedumu Jaunlatgales apr. Til-
zas pag. Krišjāņos dzīvojošais
Moisejs Solovejs uz Sodu lik.
235., 26. un 57. p. pamata, ir
sodīts ar piecpadsmit latiem nau-
das soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar četrām dienām
aresta par to, ka viņš nav ievē-
rojis tīrību savā dažādu preču
tirgotavā Tilzā.

Šis spriedums ir stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildīšanai.

Baltinavā, 1933. g. 7. oktobrī.
No. 1076 k/33. 17791z

Miertiesneša v. i. (paraksts).
Krāslavas 1. iecirkņa miertiesu.,

saskaņā ar savu 1933.g. 5. oktobra
lēmumu un Civilprocesa nolikuma
1776.—1779. pantu pamata, pa-
ziņo, ka ar augšminēto lēmumu
atzīta par anullētu ģenerālpiln-
vara, kuru Pēters Ādolfa dēls
Cimachovičs 1932. g. 15. dec.
Rīgas notāra Pētera Juraševska
kantorī, ar reģ. numuru 8277, iz-
devis Ignatam Konuševskim.

Krāslavā, 1933. g. 7. oktobri.
No 669/33. g. 17787z

Miertiesnesis N. Rekke.
Preiļu iecirkņa miertiesnesis,

Preiļos, saskaņā ar savu š. g.
30. septembra lēmumu un pama-
todamies uz Civīlproc. lik. 1773.
līdz 1779. p., paziņo, ka anullēta
lāna Pētera d. Ērta 1929. e.

8. martā Pēterim Jāņa d. Mole-
niekam izdotā pilnvara, aplieci-
nāta pie Preiļu notāra N. Kuško
ar reģistra Ne 999.
Civillieta N2 885/33. g. 17650z

Miertiesneša p. i. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
saskaņa ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1773.—1779. p.,
paziņo, ka annulēta Aleksandra
Baranova 1932. g. 19. decembrī
Voldemāram Lejiņam izdota ģe-
nerālpilnvara, apliecināta pie
Preiļu notāra N. Kuško ar reģ.
Ns 1983.
Civillieta JVs 884/33. g. 17652z

Miertiesneša p. i. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
saskaņā ar savu š. g. 4. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civilprocesa nolikumu 1773. līdz
1779. pantu, paziņo, ka anul-
lēta Teodora Filipa d. Pisku-
nova 1932. g. 10. septembri pie
Preiļu notāra Nikolaja Kuško
Larionam Filipa d. Piskunovam
izdota ģenerālpilnvara ar reģistra
Ne 1495.
Civillieta Ne 889/33. g. 17790z

Miertiesu, p. i. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
21. oktobrī, pulksten 13, Rīgā,
Ezermalas ielā Ne 18, pārdos
otrā izsolē Rūdolfa Miezis kus-
tamo mantu, sastāvošu no laivas
motora, novērtēta par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobri.
17884z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. .lakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. gada 18. oktobrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns 5, Latvijas-lietuv. krāj-
aizdevu sabiedr. telpās, pārdos
II izsolē Annas Treiliņš kustamo
mantu, sastāvošu no vienas obli-
gācijas uz nekustamo īpašumu,
Kalnciema ielā 98, VI hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1160,
grupa 75, Ne 145, ievesto zemes
grām. ar Ne 1898, blanko cedēta,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. okt. 17873
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. gada 17. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Nometņu
ielā Ne 3, pārdos Elzas un Ernesta
Ozoliņu kustamo mantu, sastā-
vošu no gaļas maisāmās mašīnas,
novērtētas par Ls500, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. okt. 17872
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā 9, dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas latviešu tirgotāju
savstarp. kred. b-bas prasībā
pēc Rīgas pils. 6. iec. miertiesneša
1932. g. 10. novembra vekseļa
uzraksta Ne 3699 parLs 970 ar
proc. un izdevumiem 1934. g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa un Christīnes Ķirķe ne-
kustama īpašuma Kārļa Ķirķa
domāto daļu; nekustam. īpašums
atrodas Rīgā. Lienes ielā 20,

III hip. iecirknī ar zemes grām.
reģistra Ne 2003 (grupā 37,
grunts Ne 91) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala, 694 kv. mtr. platībā ar uz
viņu esošām ēkām;

2) īpašums publiskai . izsolei
apvērtēts pilnā sastāvā par
Ls 6420;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 23890, tiešo nodokļu departa-
mentam Ls 81,22 un Rīgas pils.
valdei Ls 19,07 ar sodu proc. un
izdevumiem;

4)' tiem. kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
par to, ka no tieslietu ministrijas
pusas nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības už pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas t'esī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. -

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
17874 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu Ne ielā 9, dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Marijas Eglītis uztura pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1933. g. 23. janv.
izpildu raksta Ne 5453 un Alek-
sandra Eglīša prasībās pēc Rīgas
13. iec. miertiesneša 1933. g.
26. jūt. veks. uzraksta Ne 1841
un Ne 1840 par Ls 1600 ar proc.
unizdevumieml934. g. 13. janvārī
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrreizējā publiskā izsolē
Aleksandra un Georga Eglīšu
nekustamā īpašuma Georga Eg-
līša domāto '/2 , nekust. īpašums
atrodas Bolderājā, Miglas
ielā 4, 6. hipot. iecriknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 3163 (grupa
102, grunts Ns 48) un sastāv no
Bolderājas muižas zemes gabala
Ne 74F, ķas atdalīts no Bolderājas
muižas ar lauku muižu zem. grām.
reģ. Ne 1;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts pilnā sastāvā par
Ls 264;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 1080, tiešo nodokļu departa-
mentam Ls 4,02 ar soda procen-
tiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt jāiemaksā drošīb. nauda —
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāuzrda apliecība
par to, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām
personām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobri.
17875 Tiesu izp. |. Driba.



Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kuldīgas
ielā Nē 11, dz. 19, pārdos Mārča
Cīruļa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un lecekļu rāmjiem,
novērtētus par Ls 332,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobri.
17876 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 21. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Rīnūžos, Baltās
baznīcas ielā Ne 1-a, pārdos otrā
izsolē Mārtiņa Bagātā kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
cita, novērtētu par Ls 948,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā . 1933. g. 9. oktobrī.
17877 Tiesu izpild. O. Ju rka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 19. ok-
tobri, Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ne ?5, pīkst. 10 dienā, un Bul-

?du:os, Rīgas ielā Ne 14, pīkst.
10.20 dienā, pārdos I un II izsolē
Rūdolfa Lapsas kustamo mantu,
sastāvošu no viena gaiši brūnas
spalvas zirga, raspuskām, mēbe-
lēm, veikala svariem, maizes
dalāmās mašīnas un cita, novēr-
tētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobri.
17873 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
N°85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā, par aizdevuma Ls330 neno-
maksātiem termiņmaksājumiem
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos puDliskā izsolē
An.'.as Vassers, dzim. Franc, un
Jāņa-Augusta Vassera nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
m 1as pilsētā, Asaros, 13. līnijā
Ne 5, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1521 un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zēnus gabala
Ne 1904F, 3143 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 250,—;

3^ nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,- jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. sept. 1787i»
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ne 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo,
ka izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 1933. g. 26. janvāra
Ne 32006 par Finanču ministrijai
piederoša nekustamā īpašuma Cē-
sīs, Rīgas ielā Ne 38 un Līvu ielā
Ns 2, pārdošanu labprātīgā pub-
liskā izsolē, 1933. g. 25. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas 'apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā labprātīgā iz-
solē Finanču ministrijai piederošo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu pilsētā, Rīgas ielā Ne 38,
Līvu ielā Ne 2 un sastāv no pilna
īpašuma gruntsgabala ar visām
ēkām un citiem piederumiem, ar
zemes grām. reģ. Ne 49 un 74,
kuram ir zemes kopplatība apm.
1820 kv. metri.

īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 40.000,—, no
kuras summas arī sāksies solī-
šana.

1) Nekustamu mantu ar zemes
grām. reģ. Ne 74 apgrūtina ali-
menti par labu Minnai-Marijai
Grāvels.

2) Izsoles dalībniekiem iīdz iz-
soles sākumam jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 4000,—.

3) Samaksa par nosolīto mantu
jāizdara viena mēneša laikā pēc
izsoles, pie kam pirkšanas summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu.

4) Aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojas ar
izsoles dienu.

5) Nekustams īpašums pāriet
nosolītajā rīcībā pēc korroborē-
šanas uz viņa vārdu.

6) Visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar īpa-
šuma atsavināšanu, izsolīšanu
tiesā un pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats.

7) šā īpašuma zemes grāmatas
tiek vestas Cēsu-Valkas zemes
erāmatu nodaļā.

8) Ar visiem rastiem, un do-
kumentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. ?% 17795z

Tiesu izpildītājs O. Luters
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3628,40 prasības ar proc.
piedzīšanai 1933. g. 16. decembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodajas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Alīdes Jēkaba m. Ķencis
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Mazsalacā,
Pērnavas ielā Ne ' 24 un sastāv
no Valtenbergu muižas muižu
zemes atdalīta zemes gabala
Ne 371F ar zemes grāmatu
reģistra Ne 9459, aptver 2666 kv.
metru;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4200;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 250;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 25 kā nodrošinājums

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 17796o

Rūjienā, 1933. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Valmieras

Kigas apgabaltiesas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

ī) Rīgas komercbankas Ls 2000
prasības ar proc. piedzīšanai
1933. g. 16. decembrī, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Benceļa Arona d. Kristāla (Kri-
stai!) nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Rūjie-
nas pilsētā, Brīvības ielā Ne 36
un sastāv no Rūjienas-Ternejas
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ne 385F ar zemes
grāmatu reģistra Ne 17308, aptver
3745 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7993,74
ar proc.;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 860;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 86kā nodrošinājums

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 17797o

Rūjienā, 1933. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) *Latvijas Bankas prasība par
Ls 1890,80 ar °/0 un izd. 1934. g.
28. jūlijā 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ingeborgas
Delvigs nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Apes (Opes)
muižā ar zemes grām. reģ.
Ne 5,361 un sastāv no neatsavi-
nātas daļas „Opes ceplis",
46,03 ha zemes platības ar pie-
derumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 13515,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 9. oktobri. 17793
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā. Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jūlija Indriķa d. Krūta'ņa 1934.g.

2. maijā, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Jūlijam Indriķa d.
Krūtainim piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Va-
dakstes pag. Vadakstes muižas
,,Dārziņi" Ne 21F mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 5272;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6:>00,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8000,—
ar procentiem;

4) tiem . kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 650,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda iīdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 17798

Jelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
' Tiesu izpildītājs J. Vīksna.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpild. J.Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai'no
Eduarda Kārļa dēla Jēkabsona
1934. g. 2. maijā, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē un pilnā sastāvā Eduardam
Kārļa d. Jēkabsonam piederošo
nekustamo mantu —Jelgavas apr.
Džūkstes pagasta Pienavas mui-
žas Pienavu mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 11768;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6 00,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6X00,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 6^0,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesascivīlnodaļas kan-
celejā. 17830

Jelgavā, 1933. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas. Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Zāmeļa dēla Baara
1934'. g. 25. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Jānim Zāmeļa
d. Baaram piederošo nekustamo
mantu, —Jelgavas apr., Tērvetes
pag., Kalna muižas Žagatu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 277;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7900
ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1500,— dro
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 17799

Jelgavā, 1933. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītais 1. Vīksna.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības segšanai par
Ls 250 ar proc. un tiesu izdevumu
piedziņu pēc Preiļu iec. mierties-
neša sprieduma ar Ne 824 no
1932. g. 2. nov., 1934. g. 14. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Izidora Ādama d.
Rubana (Rubina) piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Pizeļu II un Apšinieku sādžas
viens. Ne 1 ar zemes grāmatu
reģistra Ne 13007 un sastāv no
zemes gabala 15,939 ha platībā
ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 715;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildī'āja kancelejā.

Daugavpilī. 1933. g. 4. oktobrī.
L. Ne 831 17808

Tiesu izn. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
s k i s (kanceleja: Daugavpilī. Dau-
gavas ieiā 24) paziņo, ka:

1) Petroneļas Riaubienes,
Erenfrīda Garbes, Daugavpils
kredita s-bas,' J. Bezsonovas,
H. Boleišo, M. Sardiko, J. Bam-
bana, Pl. Ivanova, A. Formakova
B. Imjanitova un Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības bankas
Daugavpils nodaļas prasību
apmierināšanai, 1933. g. 16. dec,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušās
Ludmilas Boleslava m. Jakubo-
vičs nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpilī, Saules ielā 24,
Daugavpils pils. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1341
un sastāv no gruntsgabala Ne 2
līt. „b", 392 kv. asu platībā, ar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1560,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.411,02;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 156,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 17809z
Daugavpilī, 1933. g. 9. oktobrī.

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 14. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgaoaltiesas rivīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Friča Andreja d.
Kudļa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pagastā, Ilūkstes apr. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5631
un sastāv no vienas ceturtās
ideālās daļas no Liel- un Maz-
Bomes muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,,Vizbulīši Ne 77-F",
kopplatībā 36,81 .ha;

2) pilna īpašuma izsoles vēr-
tība — Ls 5757,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 575,70— uti jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 17818

Grīvā, 1933. g. 9. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 14. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Varfo-
lomeja Dementija d. Sokolova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salieties pagastā,
Ilūkstes apr. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5435 un sastāv
no Vec-Salenze muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Purviņi
Ne53F", kopplatībā 22,25 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1720—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 172,— un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā Īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 17819

Grīvā, 1933. g. 9. oktobri.

Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1934. g. 27. janvārī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civilnod.

- pirmajā publiskā
izsolē Meera-Aba Ruvina dēla

Gordina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzekrē, Greizā šķērs-
ielā, ar polic jas Ne 4 6, un sastāv
no zemes gabala ar atrodošamies
uz tā ēkām un mašīnām (pirts
ieta'se). ar zemes grām. reģistra
Ne 219;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 15.000.

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 15.0ii0,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdožanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 9. oktobri.
L. Ne 504 17830

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns23) paziņo, ka:

1) Latvijas oankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai,
1934. g. 21. aprīlī, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē pārdos otrā publskā
izsolē Alfona Jāņa d. Bleidera
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bukmuižas
(agr. Kaunatu) pagastā ar no-
saukumu ,,Miševas foļvarks" un
sastāv no 12,562 ha zemes, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 642;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar parādu par laem Valsts
zemes bankai Ls 2100 un Izrae-
lim Krancam par Ls 5C0,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. valsts un paš-
valdību nodokļu jemšanai no-
vērtēta par Ls 870,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ns 60. 17829

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 21. aprīlī, pulk-
sten 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mirušās
trinas Filipa m. Oolubevas ne-

kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Ružinas pagastā
Ignatovkas sādžas zemes robežās
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ne 10,
12,578 ha platībā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 13388;

2) nekustamā manta nav nekur
ieķīlāta;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. valsts un paš-
valdību nodokļu ņemšanai no-
vērtēta par Ls 1000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Šīs nekustamās mantas izsole
1933. g. II. novembrī, par ko
izsludināts š. g. „Vald. Vēstn."
Ns 101, tiek atcelta.

Rēzeknē, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ne 538 17831
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2513,5C
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai
pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no
1933. s. 22. aueusta Ne 4452 z,

1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Nikolaja Osipa d. Kigitoviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pasienes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 14239 (124. sēj.) un sastāv
no minēta pagasta Horoševas
sādžas zemes viensētas Ns 4 divos
gabalos, kopplatībā 16,300 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2325 (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p. not. no novērtēšanas
vai priekšrocfgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17812o

Zilupē, 1933. g. 7. oktonbrī.
Tiesu izpildītais N. lankovičs

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 889,88
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
20. jūl. Ns 4059/z, 1934. g. 28. jū-
lijā, lOrītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Teklas Josifa (Jezupa) m.
Avsejs nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Istras
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4271 (24. sēj.) un sastāv no
Solos folvarka atdal. zemes gabala
pēc plāna Ne 2 ar nosaukumu
„Ignalino" 80,72 deset. platībā
ar Solos ezera daļu 17,58 des.
platībā, atdalīta un'pārnesta, no
Ludzas apriņķa zemes grām. reģ.
Ne 1576. folijā (VIII sēj.);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10295 (par kādu summu ir
novērtēts aplikšanai ar nodok-
ļiem par labu valstij un pašvaldī-
bai);

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 8000 ar proc. Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
not. no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura
no tādām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 7. oktobrī.
17813o Tiesu izpild. lankovičs.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata, paziņo, ka ar 1933. gada
10. oktobrī ar reģistra Ne 15943
un aktu grāmatas Ne 180 viņa
kantori noslēgto pirkšanas-pārdo-
šanas līgumu Hiršs Kāns ir pār-
devis Rīgā, Kr. Barona ielā 64
dzīvojošam Latvijas pilsonim Ai-
zikam Šlosbergam (Schlosberg),
viņam, Kānam, piederošo parfi-
mērijas un tualetes ziepju izga-
tavošanas darbnīcu, zem firmas
,,Florami" H. Kāns, kas atrodas
Rīgā, Kungu ielā 33. 17882z

Notārs J. Krūklands.
* ?

~~ -^
€Kii icstāiu
sludinājumi.

v J
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. oktobri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 4, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa
un Viņas Tālu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 509,13, sastā-
vošu no mēbelēm viņu 1931
nodokļu parāda segšanai.

Rīeā. 1933. g. 10. oktobrī.



Auto satiksmes Jelgava-Vilce
braukšanas maksa:

Jelgava Svēte £*f~ Oziņi Vilce
I 11 ?.. I/. ii

Jelgava. ... — 0,40 0,80 1,30 1 60
Svēte .... 0,40 — 0,50 0,90 , 1,30
Jēkabmuiža . 0,80 0,50 — 0,50 0,80
Ūziņi 1,30 0,90 0,50 — 0,50
Vilce 1,60 ļ 1,30 0,80 0,50 —

'7883 j. Peskuts.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. oktobrī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, El.zabetes ielā 51, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jentes
Fainsones kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 370,—, sastāvošu
no mēbelēm, rakstāmmašīnas un
dzelzs naudas skapja viņas da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
18. oktobri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Baltāsmuižas ielā Ne 16/18,
pārdos vairāksolīšanā Henno
L'nivera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2280,— un sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai. 17899

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
18. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā 5, pārdos vairāk-
solīšanā Timoteja Moskalenko
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 519,92 un sastāvošu no zirga,
ratiem un grammofona viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobri.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 259, izdotu no
Bikstu pag. valdes 1932. g. ar
Lizetes Balodis vārdu. 17865z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. oktobri, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 9, pārdos vai-
rāksolīšanā firm. „C. Zilberts un
b-ri" kustamo mantu , novērtētu
par Ls 3909,— un sastāvošu no
zābaku papēžu presmašīnas viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 11. okt. 17881

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. oktobrī, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne92, dz. 21, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Vulfsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 388,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 17866

Rīgā, 1933. g. 11. oktobri.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
26. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ne 9, veikalā, pār-
dos pubiiskāvairāksolīšanā Pāvila
Gruznova kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm,
1 elektr. griestu lampas, dažā-
diem traukiem un katliņiem,
1 kājminamās šujmašīnas, 2 eļļas
krāsas gleznām, dažādām drē-
bēm un 1 motorlaivas un novēr-
tētu par Ls 920,40.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 17869z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
23. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā.
L. Pils ielā 7, dz. 6, Johanam
Balkinam pienāk. īres parāda
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Teodora
Jēgorova kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un no-
vērtētu par Ls 637,—. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas izsoles
dienā uz vietas. 17867z

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 23. oktobrī,
pulksten 10, Asaros, Asaru pro-
spektā Ne 4, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā mirušā Kārļa Rit-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas un saimnie-
cības piederumiem, novērtētu
kopā par Ls 284. Uzzināt sa-
rakstu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs izsoles dienā uz
vietas. 17848o

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 25. oktobrī,
pulksten 10, Bulduros, Rīgas
ielā Ne 14, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Rūdolfam Lapsai
piederošo zirgu un maizes izvadā-
jamos ratus, novērtētus kopā par
Ls 220. Uzzināt novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles dienā uz vietas.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š.g. 27. oktobn, pulksten 10
rītā, Bārbeles pagasta ,,Dzintaru "
mājās Marijai Zubovskis piede-
rošo radio aparātu ar visu iekārtu,
novērtētu par Ls 60, dēļ tirdz-
niecības un rūpniecības nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar Bauskas
apr. nodokļu inspektora rakstu
no 1933. g. 28. jūl. ar Ns 4194.

Bauskas apr. pol. 2. īec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 26. oktobrī, pulksten 10
rītā, Taurkalna pagastā ,,Ibēnu "
mājās Herbertam Bergmanim
piederošo āboliņu, 6 birkavas,
novērtētu par Ls 38, dēļ zīmog-
soda piedzīšanas, saskaņā ar
Bauskas apr. 2. iec. miertiesneša
rakstu no 1933. g. 14. jūl. ar Ne 8.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 28. oktobrī, pulksten 10
rītā, Bārbeles pagasta ,,Jaun-
zemju" mājās Arturam Majoram
piederošo āboliņu, 12 birkavas,
un 4 birkavas siena, novērtētus
par Ls 78, dēļ traktiera nodokļa
piedzīšanas, saskaņa ar Bauskas
apr. valdes rakstu no 1932. g.
16. dec. ar Ns 1617. 17855o

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks 1933. g.25. okt.
Aizputē, Lielā ielā Ne 12/a, tur-
pat sētā, jauktā izsolē pārdos
vairāksolītājiem pret tūlītēju sa-
maksu policijai nederīgās valsts
mantas: 2 aizjūgus, 1 sedlus,
1 iemauktus un 1 grožus. 17893z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas turpat.

Auru pagasta
Apguldes I pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs -ja.
Vēlēšanas notiks 1933. gada

23. oktobrī, pīkst. 13, Auru pa-
gasta padomes sēdē, pagasta
namā.

Reflektantiem attiecīgi lūgumi,
apmaksāti ar Ls 2,— zimogno-
devu un pievienojot tiem doku-
mentus par izglītību, līdzšinējo
nodarbošanos un veselības stā-
vokli, iesniedzami Auru-Apguldes
I pakāpes pamatskolas padomes
priekšsēdētājam Apguldes I pak.
pamatskolā, c. Apguldi, ne vēlāk,
par š. g. 21. oktobri. 17895z

Auros, 1933. g. 9. oktobri.
Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi B Ne 006209, izdotu
Rīgā, 1929. g. 10. maijā ar
Aleksandra Dzalbas-Lindiša v.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 000105 C, izdotu
Rīgā, 1929. g. 24. maijā ar
Ilariona Puzanova vārdu. 17871z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 95568/38315,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 28. jūnijā ar
Viktorijas Liepiņš v. 17885z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
profes. šķiras šofera apliecību
Ne 7818, izdotu no prefektūras
1931. g. 1. jūnijā Paulam Rozen-
bergam. 17886z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par no-
zagtu un nederīgu velosipēdu
braukšanas Ne 2107 17870z

Jelgavas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsl. par nozaudētu
,,Browning" sistēmas revolveri
Ne 347470, kal. 7,65, piederošu
Eduardam Cimermanim. 17850z

Torņakalna stacijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 10. oktobrī ie-
sniegts paziņojums no Vilhelma
Hjordta par pēcmaksas apliec.
Ne 7142 nozaudēšanu par Ls 14,17
uzliktu sūtījumam Torņakalns —
Gulbene Ne 13 no š. g. 4. ok-
tobra

^
I7718z _

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozudušo karaklausības apliec.
Ns 1120, kuru izdevis Bruņoto
vilcienu pulka k-drs 1928. gada
30. augustā ar Jāņa Grinšteina,
vārdu, dzim. 1906. g. 17868z

Jelgavas pilsētas valde izslutf.
par ned. nozaudētas darba grā-
matiņas: Z Ne 56934/2047-D, izd.
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Jāna Ercukaitis vārdu un Z
Ne ' 33712/ 1175-B, izd. no Jelgavas
pilsētas valdes ar Emilijas Ber-
kovskis vārdu. 17846z

Liepājas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto velosipēda braukšanas
atļauju Ne 220 un velosipēda poli-
cijas numuru 19520, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1. iec. priekšn.
1933. g. 26. sept. ar Mārtiņa
Segliņa vārdu. 17857z'

Personas apliecība Ne 2438,
kas izdota no artilērijas laborato-
rijas priekšnieka 1933. g. 3. jūlijā
ar derīgumu līdz 1933. g. 31. dec.
ar Vilhelma Rozenburga vārdu,
nozaudēta un tāpēc skaitāma par
nederīgu. 17578z

7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto virsdienesta kaprāļa
Jāņa Gruntēs pērs. apliec. Ne 160,
kas izdota 1930. g. 15. augustā
un derīga līdz 1934. g. 31. jan-
vārim. 17847z

Nozaudēta studiju grāmatiņa
ar Ernas Zemītes vārdu, matr.
Ne 18944. 17898z

Doles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V Ne 54918, izd.
no Jaungulbenes pagasta valdes
1932. g. 15. jūnijā ar kārtas Ns 703
ar Annas Bačuks vārdu. 17859z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Jura Rūtinš ieroču
atļauju Ne 1015/3031/l 'l, izdotu
no Madonas apr. priekšnieka
1932. g. 15. jūnijā. 17352z

Rēznas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NL Ne 8508,
izd. no Rēznas pagasta valdes
1927.g. ar Sofijas Ratnieks, dzim.
Kules, vārdu. 15142x

t 1S^mmmdi
sludinājumi.

>— ?

Latviešu krāj-aizdevu
sabiedrība

Rīgā, Martas ielā 5, sasauc
ārkārtēju pilnu biedru sapulci
š. g. 27. oktobrī, pīkst. 18, sa-
biedrības telpās ar šādu dienas
kāriību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Apg ozības līdzekļu pavairo-

šanas jautājums.
3) Padomes pārvēlēšana.
4) Dažād jautājumi un priekš-

likumi. 17902 Valde.

XIII Rīgas ko . -ējās darbinieku
slimo kases valde

ar šo paziņo, ka uz normāIs,tatūtu
118.—154. p. pamata (1933. g.
23. un 24. augustā ,,Vald. Vēstn."
Ne 187 un 188) Sv. Jāņa Ģildē,
Ģildes ielā Ne 3, notiks '

pilnvarnieku vēlēšanās,
un proti: š. g. 13. novembri darba
ņēmējiem, bet 14. novembrī —
darba devējiem, no pīkst. 8.30
līdz 20.

Uz 1933. g. 1. oktobri XIII
slimo kasē bija 6524 dalībnieki
un 963 darba vietas, pie kam
382 darba vietās bija nodarbināti
vairāk, bet pārējās 581 darba
vietās mazāk par 5 darbiniekiem.

Urnas tiks uzstādītas vēlēša-
nām paredzētās telpās, Sv. Jāņa
Ģildē, Ģildes ielā Ne 3. Nodotas
balsis tiks skaitītas nekavējoties
pēc vēlēšanu beigām. Jāievēl
40 darba ņēmēju un 30 darba
devēju pilnvarnieki. Kandidātu
saraksti sastādami saskaņā ar
normālstatūtur,oteikumiem(pant.
126.—130.un 153.) un iesniedzami
XIII slimo kases valdei 30. okt,,
1. un 2. novembrī, no pīkst. 9 līdz
12 (Raiņa bulv. 7).

Kandidātu sarakstiem jābūt
parakstītiem slimo kasu normāl-
statūtos paredzētā kārtībā: darba
devēju pilnvarniek. no ne mazāk
kā 12 balsstiesīgiem darba devē-
jiem, bet darba ņēmēju no ne
mazāk kā 80 balsstiesīgiem kases
dalībniekiem.

Vēlēšanas izdarāmas ar kan-
didātu sarakstiem, kuri tiks pie-
sūtīti darba devējiem tieši, bet
darba ņēmējiem caur viņu darba
devējiem. 17887z

Rīgas sīkražotāju slimo
kases valde,

pamatojoties uz Tautas labkl.
ministr. Darba' aizsardzības de-
partamenta š. g. 28. septembra
rakstu Ne 2401, 3, saskaņā ar
normālstatūtu 125. pantu, izslu-
dina, ka;

1) slimo kases dalībnieku skaits
1427; mājās ņemtu darbu strād-
nieku darba devēju skaits —
105;

2) kases dalībnieku — sīk-
ražotāju un mājās ņemtu darbu
strādnieku, kā arī pēdējo darba
devēju ievēlamo pilnvarnieku
skaits — 50;

3) slimo kases pilnvarnieku vē-
lēšanās var piedalīties kopēji,
kases dalībnieki — sīkražotāji un
mājās ņemtu darbu strādnieki un
pēdējo darba devēji, kas nodar-
bina mājās ņemtu darba strād-
niekus uz š. g. 1. oktobri, pie
kam šie darba devēji bauda
aktīvās un pasīvās balstiesības,
neatkarīgi no nodarbināto mājās
ņemtu darbu strādnieku skaita.
Atsevišķām vēlētāju grupām ir
tiesība uzstādīt un iesniegt slimo
kases valdei savu kandidātu sa-
rakstu. Kandidātu sarakstā ne-
var uzrādīt vairāk kā trīs reiz tik
daudz personas, cik vēlami piln-
varnieki, kā arī nevar atsevišķi
nodalīt pilnvarniekus un atse-
višķi viņu vietniekus. Kandidātu
saraksta parakstītājiem — slimo
kases dalībniekiem blakus saviem
parakstiem jāatzīmē arī savs
dalībnieka numurs. Kandidāta
sarakstā jāuzrāda dalībnieka-kan-
didāta dalībnieka numurs, vārds
un uzvārds un nodarbošanās;
kandidātiem — mājās ņemtu
darbu strādniekiem bez minētā
arī to darba vieta, bet kandidā-
tiem darba devējiem to vārds un
uzvārds un darba vieta, kā arī
jāapzīmē persona, kurai kandi-
dātu saraksta sastādītāji uzticē
juši iesniegt kandidātu sarakstu
slimo kases valdei un būt par
saraksta sastādītāju pārstāvi vē-
lēšanu lietās. Kandidātu sarakstā
nedrīkst būt strīpojumi, kasī-
jumi un bojājumi un visiem še
minētiem parakstiem jābūt rak-
stītiem ar tinti. Ikviena persona
var būt tikai vienā kandidātu
sarakstā un tanī navar būt per-
sonas, kas ir šā vai kāda cita
kandidātu saraksta parakstītā-
jas. Kandidāti un kandidātu sa-
raksta parakstītāji var savus
parakstus atsaukt vienīgi līdz
kandidātu saraksta iesniegšanai
noliktai pirmai dienai, iesūtot
attiecīgu paziņojumu slimo kases
valdei. — Katrai kandidātu sa-
rakstā ierakstītai personai ar
savu parakstu jāapliecina, ka
viņa ir ar mieru ballotēties pēc
attiecīgā saraksta un ka viņas
ievēlēšanai nav noteikumu par
slimo kasēm 97. pantā minēto
šķēršļu. Šie paraksti nododami
slimo kases valdei reizē ar kan-
didātu sarakstu. — Mājās ņemtu
darbu strādnieku darba devēji,
valsts iestādes un uzņēmumi,
pašvaldības, biedrības, koopera-
tīvi un citas juridiskas personas
balss nodošanai un kandidēšanai
var pilnvarot savus pārstāvjus,
pie kam kandidēšanas gadījumos
attiecīgas pilnvaras jāiesniedz
slimo kases valdei reizē ar kan-
didātu sarakstu. — Kandidātu
saraksti jāiesniedz slimo kases
valdei no š. g. 30. oktobra, līdz
2. novembrim, ieskaitot, slimo
kases biroja darba laikā;

4) kandidātu saraksta pa-
rakstītāju skaits — 14;

5) pilnvarnieku vēlēšanas no-
tiks š. g. 26. novembrī, tieši un
aizklāti uz proporcionalitātes pa-
matiem pēc kopējiem negrozā-
miem kandidātu sarakstiem. Kan-
didātu sarakstus, pa vienam
eksemplāram no katra, slimo
kases valde izsūtīs pa pastu
katram likumīgi reģistrētam da-
lībniekam un darba devējam,
pēc slimo kasei uzdotām adresēm ,
mājās, ne vēlāk par š. g. 23. no-
vembri. Ja kautkādu iemeslu
dēļ kandidātu saraksti netiktu
saņemti, vai saņemti ne visi vai
bojāti, tos varēs saņemt balsoša-
nas dienā pie urnas. ' Par vēlētāja
apliecību noder dalībniekiem —
kases dalībnieku grāmatiņa, bet
darba devējiem vēlētāja aplie-
cība. Šaubu gadījumos vēlētājam
jāuzrāda arī personas apliecība;

6) vēlēšanu urna atradīsies sli-
mo kases telpās, Marijas ielā 35,
un vēlēšanu telpas vēlēšanu dienā
š. g. 26. novembrī būs atvērtas
no pīkst. 9 līdz 20;

7} Nodotās balsis tiks skaitītas
š. g. 26. novembrī no pīkst. 20;

8) priekšvēlēšanu sapulce no-
tiks š. g. 12. novembrī, pīkst. 11,
Latv. grāmatrūpniecības arodu
savienības mazajā zālē, Lāčplēša
ielā Ne 43/45. 17888z

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
Rīgas Sīkražotāju

slimo kases valde.

Paziņojums.
Maksātnespējīgās parādnieces

tirdzniecībā Millijas Inselbergs
konkursa valdes loceklis, zvēr.
adv. A. Libinsons, sakarā ar
konkursa valdes priekšsēdētāja
zvēr. adv. F. Neumana nāvi ,
sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 20. oktobrī, pīkst. 19, Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.
17890z Zvēr. adv. A. Libinsons.

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Baumaņa konkursa valde
kuras sēdeklis Rīgā, Marijas ielā
Ne 26, dz. 16, uzaicina minētā
parādnieka kreditorus ierasties
1933. g. 20. oktobrī, pīkst 19,
Marijas ielā Ne 26, dz. 16, uz
PILNU KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana un sadalīšana šķirās.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Atalgojums par Ķemeru iz-

būves lietas vešanu.
6) Konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana.
Kreditori tiek uzaicināti līdz

sapulces dienai pierādīt savas
prasības, pretējā gadījumā tās kā
nepierādītas tiks noraidītas.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
17889 zv. adv. Ž. Freudenfelris

Kinematogrāfa akc. sab. „Ars".
Bilance 1933. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls

Kase' 3812,88
Nekustams īpašums. 715 693,70
Kustams īpašums . 164 115,41
Debitori 509 706,19
Kinematogr. aparāti

un piederumi . . 5 366,90
Vekseļi 7 267 —
Pārejošas summas. . 198,69
Filmas . . . . . . 134,86

Ls 1406 295,63
Pasīvs. Ls

Akciju kapitāls ... 600 000 —
Rezerves kapitāls . . 6445,51
Amortizāc. kapitāls . 148463,66
Peļņa par pag. gadu 858,42
Kreditori 517 529,85
Vekseļi 96360 —
Pārejošas summas. . 27 776,78
Peļņa par 1932. g. . 8 861,41

Ls 1 406 295,63

Peļņas un zaudējumu rēķins par
1932. g.

Zaudēts. Ls
Izmaksātas algas . . 86 594,81
Izmaksāti procenti . 17 295,75
Nodokļi 160 718,56
Apgaismošana un ap-

kurināšana .... 43 259,65
Reklāmas un uzrakstu

drukāšana . . . .35 853,57
Transportu izdevumi 23334,20
Amortizācija .... 41 023,31
Remonti 4481,92
Dažāda veida izdev. . 345 768,74

Tīrs atlikums . Ls 758 330,51
„ 8861,41

" Ls 767 191,92
Pelnīts. Ls

,,SpIendid Palace",
,,Kristai Palace"
Ienākumi un filmu

iznomāšana . . . 742 398,68
Dažāda veida ienāk. 24 793,24~

Ls 767 191,92:

17701b Valde..

Latgales lauksaimniecības'
biedrību savienība

š. g. 30. oktobri, pulksten 10,
Līvānu pag. Jaundabaros pārdos
vairāksolīšanā vaislai nederīgo

govi 21. „Alka"
LB. 2015. 17844

Nozaudēts š. g. 15. augustā;
Daugavpilī, „Brovning" sist. re-
volveris Ns 100989, kal. 6,35-
Atradēju lūdzu to nodot att. pol-
iem vai tieši Daugavpilī, Viškui
ielā Ne 3. 17843z

Miķelis Lasmanovičs.

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12, Rīgā)

izdos sacensībā
1933. g. 16. oktobri, pulksten 11:

ilkas pārvešanas darbus pa dzelzceļu
no Skrundas, Sieksātes, Lutriņu, Airītes un Sakas stacijām, apm.
15.900 steri, ar gala staciju Liepāja.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1934. g. 31. martā.
Sacensības dalībniekiem savi piedāvājumi jānodrošina ar

Ls 700,—.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a.
Sacensības nosacījumi, piegādes plāns un tuvāki paskaidro-

jumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā. L 2966 17904b

Paziņojums Rīgas pilsētas iedzīvini
Papildinoši paziņijam, ka parakstus tautas nobalsošanas

ierosinājumam par lkumu:

„Likums par nodrošināšanu vecumā un darba
nespējas un bezdarba gadījumos",

bez agrāk publicētām vietām pieņems vēl svētdienās 15. un
22. oktobrī no pulksten 9 līdz 18 šādās vietās:

1) pilsētas skolā, Gaiziņa ielā Ne 3 un
2) „ „ Pētersalas ielā JVe 10.

17905 Pilsētas valde.

Valsts Elektrotehniska Fabrika
izsludina rakstveida sacensību š. g. 19. oktobri uz:

1 sāti. 21. smago automobili.
1 sab. piegādes automobili.

Sacensība notiks minētā datumā pīkst. 11, fabrikas iepirkša-
nas birojā, Vidzemes šossjā 19.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama 5% drešības nauda no
piedāvājuma kopsummas. Sacensības un techniskie noteikumi sa-
ņemami fabrikas iepirkšanas birojā, Vidzemes šos. 19, darbdienās
no pīkst. 9—15. 1* L. Ne 2950 17713

Latvijas bankas Daugavpils nodaļa
1933. gada 26. oktobrī, pulksten 12, Daugavpilī, Latvijas bankas
namā, Valdemāra ielā Ne 12,

pārdos mutvārdu izsolē

faiia.iiieiaoiiloiiaPiiftiotuIiictatioiiiaiiiu
Rēzeknes apriņķa Silajāņu pagasta Bikovas sādžas zemes robežās,
hipotēku Ne 20152, platīja 46,387 ha, ar ēkām. 17841

Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvāki noteikumi Latvijas bankas Daugavpils nodaļas tieslietu daļā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

izsludina š. g. 26. okt., pulksten 11, rajona kancelejā, Jelgavā, pilī

otrr. Jauktu izsoli 16,10m gara koka tilta būvei,
pār Džūkstes upi, uz Rīgas-Liepājas Ha šķ, ceļa, pie Bateru mājām.

Nodrošinājums Ls 190,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L 2957 17903b

Engures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. novembrī, pulksten 10 dienā,
Talsos, apriņķa valdes telpās, Mīlenbacha ielā Ne 15:

I. augošu mežu pēc platības un celmu skaita un
II. nederīgu ēku nojaukšanai:

I, II, III un IV iec. mežniecībā — kopsummā 122 vienības, vērtībā
no Ls 1,— līdz Ls 890,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra un 1933. g. 1. febr. apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 17842b


	Valdības Vēstnesis no. 230 12.10.1933��$桭瑸쎘㥏��삧
	Article
	Rīkojums par akcīzes nodokļa aprēķināšanu no ievedamiem spirta izstrādājumiem.����������������������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀Ѐ�Ѐ���㔵㔵�洖ഀ᐀�
	Vietējo iestāžu rīkojumi�䔇ꂨЀ���㈳��ȀЀ
	Valdības rīkojumi un pavēles.�梧化��ࡠ줁攖��ഀ���
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1933. gada 12. oktobri�䢣Ѐ尀ఇ頁䔇ꢣ
	Article
	. (ftesia i *Ēu d.ln&iĒAwni. * – –�3塯똜ꁯ똜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas sīkražotāju slimo kases valde,�tobri�䢣Ѐ尀ఇ頁䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


